



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 918 754 067  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: ØSTLANDSKE RENGJØRING AS  
Forretningsadresse: Fjellhamarveien 52  
1472 FJELLHAMAR

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Arild Sæther  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 07.09.2023

### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 21.07.2024



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1, 2	90 702 539	96 605 284
Andre driftsinntekter	3	440 422	
<b>Sum inntekter</b>		<b>91 142 961</b>	<b>96 605 284</b>
<b>Kostnader</b>			
Vareforbruk		3 909 980	3 371 521
Underentrepriser		9 071 186	9 286 415
Lønn og sosiale kostnader	4	66 748 458	68 895 184
Ordinære avskrivninger	3	579 298	677 226
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	3		
Andre driftskostnader	1, 4	11 573 931	9 614 426
<b>Sum kostnader</b>		<b>91 882 853</b>	<b>91 844 773</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-739 892</b>	<b>4 760 511</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	5	93 280	116 195
Annen renteinntekt		74 508	13 633
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>167 788</b>	<b>129 828</b>
Annen rentekostnad		34 121	29 716
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>34 121</b>	<b>29 716</b>
<b>Netto finans</b>		<b>133 667</b>	<b>100 112</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-606 225</b>	<b>4 860 623</b>
Skattekostnad	1, 6	-110 503	1 069 337
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-495 722</b>	<b>3 791 286</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-495 722</b>	<b>3 791 286</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>-495 722</b>	<b>3 791 286</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>-495 722</b>	<b>3 791 286</b>



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte			3 000 000
Avgitt konsernbidrag			198 642
Avsatt til annen egenkapital			592 644
Overført fra annen egenkapital		-495 722	
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-495 722</b>	<b>3 791 286</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Software	3	592 069	671 144
Utsatt skattefordel	6	733 322	362 423
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>1 325 391</b>	<b>1 033 567</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Eiendom	3	414 191	478 704
Maskiner	3, 7	37 726	79 448
Biler	3, 7	103 961	423 984
Inventar og utstyr	3, 7	97 208	172 751
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>653 086</b>	<b>1 154 887</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	5		
Investering i annet foretak i samme konsern	5		
Lån til foretak i samme konsern	5		
Investeringer i tilknyttet selskap	5		
Langsiktige fordringer på eiere	5, 7	3 216 538	8 377 927
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>3 216 538</b>	<b>8 377 927</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>5 195 015</b>	<b>10 566 381</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	1, 7, 8	12 867 495	8 287 105
Andre kortsiktige fordringer	1	3 378 616	1 620 313
<b>Sum fordringer</b>		<b>16 246 111</b>	<b>9 907 418</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd og kontanter	9	12 458 721	17 987 339
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>12 458 721</b>	<b>17 987 339</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum omløpsmidler		28 704 831	27 894 757
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>33 899 846</b>	<b>38 461 138</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	10, 11	854 000	854 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>854 000</b>	<b>854 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	1, 11	10 955 657	11 451 380
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>10 955 657</b>	<b>11 451 380</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>11 809 657</b>	<b>12 305 380</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	6		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	184 972	564 523
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>184 972</b>	<b>564 523</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>184 972</b>	<b>564 523</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		3 353 980	2 886 134
Betalbar skatt	1, 6	260 396	393 880
Skyldige offentlige avgifter	1	7 842 219	8 895 002
Avsatt til utbytte			3 000 000
Annen kortsiktig gjeld	1	10 448 621	10 416 219
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>21 905 217</b>	<b>25 591 235</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>22 090 189</b>	<b>26 155 759</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>33 899 846</b>	<b>38 461 138</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>POSTER UTENOM BALANSEN</b>			
Garantistillelser	7		
Pantstillelser	7		



# Årsregnskap 2022 Østlandske Rengjøring AS

Org.nr.: 918 754 067



<b>Østlandske Rengjøring AS</b>			
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt	1, 2	90 702 539	96 605 284
Andre driftsinntekter	3	440 422	0
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>91 142 961</b>	<b>96 605 284</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Vareforbruk		3 909 980	3 371 521
Underentrepriser		9 071 186	9 286 415
Lønn og sosiale kostnader	4	66 748 458	68 895 184
Ordinære avskrivninger	3	579 298	677 226
Andre driftskostnader	1, 4	11 573 931	9 614 426
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>91 882 853</b>	<b>91 844 773</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-739 892</b>	<b>4 760 511</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra konsernselskap	5	93 280	116 195
Renteinntekter		74 508	13 633
Rentekostnader		34 121	29 716
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>133 667</b>	<b>100 112</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>-606 225</b>	<b>4 860 623</b>
Skattekostnad	1, 6	-110 503	1 069 337
<b>Årets resultat</b>		<b>-495 722</b>	<b>3 791 286</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til utbytte		0	3 000 000
Avsatt konsernbidrag		0	198 642
Avsatt til annen egenkapital		0	592 644
Overført fra annen egenkapital		-495 722	0
<b>Sum overføringer</b>		<b>-495 722</b>	<b>3 791 286</b>

Organisasjonsnummer 918 754 067



<b>Østlandske Rengjøring AS</b>			
<b>BALANSE</b>			
	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Software	3	592 069	671 144
Utsatt skattefordel	6	733 322	362 423
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>1 325 391</b>	<b>1 033 567</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Eiendom	3	414 191	478 704
Maskiner	3, 7	37 726	79 448
Biler	3, 7	103 961	423 984
Inventar og utstyr	3, 7	97 208	172 751
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>653 086</b>	<b>1 154 887</b>
<b>Finansielle driftsmidler</b>			
Langsiktige fordringer på eiere	5, 7	3 216 538	8 377 927
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>3 216 538</b>	<b>8 377 927</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>5 195 015</b>	<b>10 566 381</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
Kundefordringer	1, 7, 8	12 867 495	8 287 105
Andre kortsiktige fordringer	1	3 378 616	1 620 313
Bankinnskudd og kontanter	9	12 458 721	17 987 339
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>28 704 831</b>	<b>27 894 757</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>33 899 846</b>	<b>38 461 138</b>

Organisasjonsnummer 918 754 067



<b>Østlandske Rengjøring AS</b>			
<b>BALANSE</b>			
	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	10, 11	854 000	854 000
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	1, 11	10 955 657	11 451 380
<b>Sum egenkapital</b>		<b>11 809 657</b>	<b>12 305 380</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Pantelån	7	184 972	564 523
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>184 972</b>	<b>564 523</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		3 353 980	2 886 134
Betalbar skatt	1, 6	260 396	393 880
Skyldige offentlige avgifter	1	7 842 219	8 895 002
Avsatt til utbytte		0	3 000 000
Annen kortsiktig gjeld	1	10 448 621	10 416 219
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>21 905 217</b>	<b>25 591 235</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>33 899 846</b>	<b>38 461 138</b>
Fjellhamar, 06.09.2023			
<u>Arild Sæther</u> styreleder	<u>Syed Faher Abbas</u> styremedlem	<u>Per Ole Brunstrøm</u> styremedlem	
	<u>Anne Kristin Jensen</u> styremedlem		
Organisasjonsnummer 918 754 067			



<b>Indirekte kontantstrøm</b>			
<b>Østlandske Rengjøring AS</b>			
	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		-606 225	4 860 623
Periodens betalte skatt		-393 880	0
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		-440 422	0
Ordinære avskrivninger		579 298	677 226
Endring i kundefordringer		-4 580 390	-878 476
Endring i leverandørgjeld		467 846	122 042
Endring i andre tidsavgrensingsposter		-2 778 683	-160 544
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>-7 752 456</b>	<b>4 620 871</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		442 000	0
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		0	-55 070
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>442 000</b>	<b>-55 070</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		-379 551	-371 632
Endring fordringer i konsern		5 161 389	-2 416 195
Utbetalinger av utbytte		-3 000 000	0
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>1 781 838</b>	<b>-2 787 827</b>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-5 528 618	1 777 974
Beh. av kont. og kontantekvivalenter per 01.01.		17 987 339	16 209 365
<b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter per 31.12.</b>		<b>12 458 721</b>	<b>17 987 339</b>



## Østlandske Rengjøring AS

### NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2022

#### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og God regnskapsskikk.

#### Datter i konsern

Selskapet er et datterselskap av As2 Holding AS, org.nr 921 765 126, og inngår i deres konsernregnskap.

#### Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

#### Kostnadsføringstidspunktet / sammenstilling

Utgifter sammenstilles med og kostnadsføres samtidig med de inntekter utgiftene kan henføres til. Utgifter som ikke kan henføres direkte til inntekter kostnadsføres når de påløper.

#### Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Varige driftsmidler vurderes til historisk kost med fradrag for bedriftsøkonomiske avskrivninger. Avskrivninger baseres på en vurdering av driftsmidlenes økonomiske og tekniske levetid. Selskapet benytter lineære avskrivninger for avskrivning av varige driftsmidler.

#### Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

#### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

#### Pensjon

Selskapet har en innskuddsbasert pensjonsordning. En innskuddsplan er en pensjonsordning hvor selskapet betaler faste bidrag til en separat juridisk enhet. Selskapet har ingen juridisk eller annen forpliktelse til å betale ytterligere bidrag hvis enheten ikke har nok midler til å betale alle ansatte ytelser knyttet til opptjening i inneværende og tidligere perioder. Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til offentlig eller privat administrerte forsikringsplaner for pensjon på obligatorisk, avtalemessig eller frivillig basis. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelser etter at innskuddene er blitt betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad når de forfaller.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.

#### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer

Organisasjonsnummer 918 754 067



**Østlandske Rengjøring AS**

**NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2022**

**Note 1 Feil inngående balanse**

Det har blitt avdekket vesentlige feil knyttet til kundefordringer i selskapets regnskap. Dette strekker seg tilbake til inngående balanse.

Feilen som er avdekket i inngående balanse er bokført direkte mot egenkapital og sammenligningstallene er omarbeidet. Virkningen av endringen fremkommer slik i resultat- og balanseoppstillingen:

<b>Resultatposter</b>	<b>Korrigert 2021</b>	<b>Regnskap 2021</b>	<b>Endring</b>
Salgsinntekter	96 605 284	99 495 058	-2 889 774
Resultat før skatt	4 860 623	7 750 398	-2 889 775
Skattekostnad	1 069 337	1 705 087	-635 750
Årsresultat	3 791 286	6 045 311	-2 254 025
<b>Balanseposter</b>	<b>Korrigert 2021</b>	<b>Regnskap 2021</b>	<b>Endring</b>
Kundefordringer	8 287 105	12 391 855	-4 104 750
Andre kortsiktige fordringer	1 620 313	738 919	881 394
Sum omløpsmidler	27 894 757	31 118 113	-3 223 356
Sum eiendeler	38 461 138	41 684 494	-3 223 356
Annen egenkapital	11 451 380	13 705 404	-2 254 024
Sum egenkapital	12 305 380	14 559 404	-2 254 024
Betalbar skatt	393 880	1 029 630	-635 750
Skyldige offentlige avgifter	8 895 002	9 228 584	-333 582
Sum kortsiktig gjeld	25 591 235	26 560 567	-969 332
Sum gjeld og egenkapital	38 461 138	41 684 494	-3 223 356

Sammenligningstall i noter er tilsvarende omarbeidet.

I kortsiktig gjeld for 2022 er det avsatt kr 1 427 000 for estimerte kostnader til opprydding og korrigeringsregnskapet. Beløpet inngår i andre driftskostnader i resultatoppstillingen.

**Note 2 Salgsinntekter**

Selskapets salgsinntekter består i sin helhet av salg av renholdstjenester i Østlandsområdet.

**Østlandske Rengjøring AS****NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2022****Note 3 Anleggsmidler**

	Software	Biler	Maskiner og inventar	Lokaler	Sum
Anskaffelseskost 1.1.	762 574	5 117 688	3 961 669	636 477	10 478 408
- Avgang til kostpris	0	-360 000	0	0	-360 000
<b>Anskaffelseskost 31.12.</b>	<b>762 574</b>	<b>4 757 688</b>	<b>3 961 669</b>	<b>636 477</b>	<b>10 118 408</b>
Akk. avskrivninger 1.1.	91 430	4 693 706	3 709 470	157 773	8 652 378
+ Ordinære avskrivninger	79 076	318 445	117 265	64 513	579 298
- Tilbakeført avskr. solgte driftsmidler	0	-358 423	0	0	-358 423
<b>Akk. avskrivninger 31.12.</b>	<b>170 505</b>	<b>4 653 727</b>	<b>3 826 735</b>	<b>222 286</b>	<b>8 873 253</b>
<b>Bokført verdi pr. 31.12.</b>	<b>592 069</b>	<b>103 961</b>	<b>134 934</b>	<b>414 191</b>	<b>1 245 155</b>
Prosentats ordinære avskrivning	10%	20%	20-33%	10%	

**Note 4 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor****Lønnskostnader**

	2022	2021
Lønninger	55 892 504	58 224 849
Arbeidsgiveravgift	8 330 271	8 435 082
Pensjonskostnader	2 203 086	1 985 550
Andre ytelser	322 598	249 704
<b>Sum</b>	<b>66 748 458</b>	<b>68 895 184</b>

Gjennomsnittlig antall årsverk 101 105

**Tjenestepensjonsordning**

Selskapet er pliktig å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Det er avtalt en innskuddsbasert ordning som tilfredsstiller kravene i lovgivningen. Pr 31.12 var det 180 medlemmer i ordningen.

I tillegg har selskapet AFP-ordning. Antall medlemmer i ordningen per 31.12 var 256.

**Ytelser til ledende personer**

Godtgjørelse til styret er kostnadsført med kr 120 000 i regnskapsåret.

Lønn og annen godtgjørelse til administrerende direktør i regnskapsåret utgjorde kr 2 267 057, mens andel kollektiv pensjonspremie utgjorde kr 87 186.

**Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, aksjeeiere m.v.**

Det er ikke gitt lån eller stilt sikkerhet for medlemmer av ledergruppen, styrets ansatte eller andre valgte.

Organisasjonsnummer 918 754 067



**Østlandske Rengjøring AS**

**NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2022**

**Revisor**

Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:

	2022	2021
Lovpålagt revisjon	166 500	190 000
Andre tjenester utenfor revisjon*	838 500	10 000
<b>Sum</b>	<b>1 005 000</b>	<b>200 000</b>

\* av beløpet gjelder kr 825 000 bistand knyttet til ekstraordinær gjennomgåelse og avstemming som følge av avdekkede feil i inngående balanse. Se note 1.

Beløpene er eksklusiv merverdiavgift.

**Note 5 Transaksjoner med nærstående parter**

Nærstående part	Tilknytning	Eierandel
As2 Holding AS	Morselskap	100 %

Følgende interne transaksjoner har funnet sted i 2022:

	Beløp	Interngevinst
Renteinntekter på lån	93 280	116 195

Balansen inkluderer følgende beløp som følge av transaksjoner med nærstående:

	2022	2021
Langsiktig fordring på morselskap	3 216 538	8 377 927
<b>Sum</b>	<b>3 216 538</b>	<b>8 377 927</b>



**Østlandske Rengjøring AS**

**NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2022**

**Note 6 Skatt**

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>Årets skattekostnad</b>		
Betalbar skatt	260 396	449 907
Endring i utsatt skatt	-370 899	619 430
<b>Sum skattekostnad</b>	<b>-110 503</b>	<b>1 069 337</b>

<b>Beregning av årets skattegrunnlag:</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Ordinært resultat før skattekostnad	-606 225	4 860 623
Permanente forskjeller	103 936	0
Endring i midlertidige forskjeller	1 685 906	-517 228
Avgitt konsernbidrag	0	-254 669
Anvendelse av fremførbart underskudd	0	-2 298 364
<b>Årets skattegrunnlag</b>	<b>1 183 617</b>	<b>1 790 362</b>

<b>Betalbar skatt i balansen:</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Betalbar skatt på årets resultat	260 396	449 907
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	0	-56 027
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>260 396</b>	<b>393 880</b>

<b>Oversikt over midlertidige forskjeller:</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>Endring</b>
Varige driftsmidler	-1 500 283	-1 547 377	-47 094
Fordringer	-406 000	-100 000	306 000
Avsetning etter god regnskapsskikk	-1 427 000	0	1 427 000
<b>Sum</b>	<b>-3 333 283</b>	<b>-1 647 377</b>	<b>1 685 906</b>

<b>Utsatt skattefordel (22 %)</b>	<b>-733 322</b>	<b>-362 423</b>	<b>370 899</b>
-----------------------------------	-----------------	-----------------	----------------

<b>Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22 % av resultat før skatt:</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Resultat før skatt	-606 225	4 860 623
22 % skatt av resultat før skatt	-133 370	1 069 337
Permanente forskjeller 22 %	22 866	0
<b>Beregnet skattekostnad</b>	<b>-110 504</b>	<b>1 069 337</b>

Effektiv skattesats	18,2 %	22,0 %
---------------------	--------	--------



## Østlandske Rengjøring AS

### NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2022

#### Note 7 Fordringer, gjeld og pantstillelser

	31.12.2022	31.12.2021
<b>Pantesikret gjeld, pantstillelser og garantier</b>		
Kassekreditt (ramme kr 3 000 000)	0	0
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	184 972	564 523
<b>Sum</b>	<b>184 972</b>	<b>564 523</b>
<b>Regnskapsført verdi av pantesikrede eiendeler</b>		
Driftstilbehør	238 895	676 183
Kundefordringer	12 867 495	8 287 105
<b>Sum</b>	<b>13 106 390</b>	<b>8 963 288</b>

Av selskapets fordringer forfaller kr 3 216 538 senere enn et år fra balansedagen. Ingen del av selskapets gjeld forfaller senere enn 5 år fra balansedagen.

#### Note 8 Kundefordringer

	2022	2021
Kundefordringer til pålydende	12 873 860	7 891 548
Opptjente, ikke fakturerte inntekter	399 635	495 557
Avsetning til tap	-406 000	-100 000
<b>Balanseført verdi av kundefordringer 31.12</b>	<b>12 867 495</b>	<b>8 287 105</b>
Endring i avsetning til tap	-306 000	0
<b>Sum resultatførte tap på krav</b>	<b>-306 000</b>	<b>0</b>

#### Note 9 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) pr 31.12.2022 er på kr 1 909 198 (kr 1 875 995 i 2021)

#### Note 10 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Østlandske Rengjøring AS pr. 31.12.2022 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	200	4 270,0	854 000

#### Eierstruktur

	Antall aksjer	Eierandel	Stemmeandel
As2 Holding AS	200	100,00	100,00

Styrets leder eier 100% av AS2 Holding AS.

Organisasjonsnummer 918 754 067



**Østlandske Rengjøring AS**

**NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2022**

**Note 11 Egenkapital**

	<b>Aksjekapital</b>	<b>Annen egenkapital</b>	<b>Sum egenkapital</b>
Pr. 31.12.2021	854 000	13 705 404	14 559 404
Årets resultat	0	-495 722	-495 722
Korrigerings inngående balanse, jfr note 1	0	-2 254 024	-2 254 024
<b>Pr 31.12.2022</b>	<b>854 000</b>	<b>10 955 658</b>	<b>11 809 658</b>

Organisasjonsnummer 918 754 067



Østlandske Rengjøring AS

Org Nr: 918 754 067

Styrets beretning for 2022

### **Virksomhetens art og tilholdssted.**

Østlandske Rengjøring AS utfører renholdstjenester innenfor det offentlige og private bedriftsmarkedet. Selskapets hovedkontor ligger på Fjellhamar i Lørenskog kommune. Selskapets geografiske satsingsområde er Østlandet. Selskapet har avdelinger i Fredrikstad, Hamar, Oslo, Asker og Bærum.

### **Utviklingen i 2022.**

Administrasjonen er uendret gjennom 2022, men er under kontinuerlig evaluering.

Det er ikke gjort endringer i selskapets styre i 2022.

Selskapet har fortsatt arbeidet gjennom året med gjennomgang og opprydding i driftsorganisasjon.

Hovedoppgaven gjennom året har bestått i å fortsette gjennomføringen av selskapets strategi. I forbindelse med utviklingen i selskapet er det etablert et godt samarbeid med de tillitsvalgte representanter i alle ledd.

Styret er informert om drift og resultat gjennom rapporter og informasjon gitt til styre etter styrets årsplan.

### **Fortsatt drift.**

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

### **Fremtidens utvikling.**

Styre har besluttet å fortsette arbeidet med å styrke kontroll med verdikjeden i selskapet.



Resultatet i 2022 viser at de svakheter som er avdekket i 2023 om selskapets internkontroll og avstemming av regnskapet har intensivert styrets arbeid med å styrke rutine og kontrollen i selskapet.

Selskapet har gjennomført kjøp av alle aksjer i Fortuna Renhold AS (org nr. 887 234 612) i mars måned 2023, selskapet vurderes fusjonert inn høsten 2023 og vil bidra til økt omsetning og resultat

Konkurransesituasjonen betraktes som stabil og god med styrket kompetanse i selskapet og fremtidig søkelys på innovasjon.

### **Redegjørelse for årsregnskapet.**

Årets resultat før skatt ble kr -606 225,- og årets omsetning endte på kr 91 142 961,-. Selskapets kontantbeholdning utgjør pr. 31.12.22 kr 12 458 721,- herav bundne midler kr 1 909 198,-. Selskapets egenkapitalandel har fra foregående år (etter endringer i korrigeret inngående balanse i note 11) hatt en positiv utvikling fra 32,0% til 34,8 % pr. 31.12.22.

Styret er informert løpende om likviditeten i selskapet gjennom rapporter til styret. I forbindelse med rapporteringen ble det stilt spørsmål om forholdet mellom resultat utviklingen og likviditets utviklingen i selskapet, og hva forskjellene i utviklingen er begrunnet med.

Styret besluttet derfor å be om revisjon av regnskapene. Under revisjon ble det avdekket forhold som har påført selskapet store kostnader inneværende år.

Forholdene som er avdekket i året 2022 er korrigeret i inngående balanse og er beskrevet i note 1 til årsregnskapet. Avsetningen på kr 1 427 000,- beskriver seg til kostnader påløpt i forbindelse med «ryddeprosessen» og inngår i andre driftskostnader.

Kontantstrømmen fra operasjonell aktivitet avviker vesentlig fra driftsresultatet, dette skyldes vesentlig økning i kundefordringene (note 8).

### **Forskning og utvikling**



Selskapet har ikke hatt kostnader til forsknings – og utviklingsaktiviteter i 2022.

### **Finansiell risiko**

Selskapet er ikke eksponert for finansiell risiko pr. 31.12.22.

### **Kredittrisiko**

Risiko for tap på fordringer er vurdert som lav.  
Selskapet har ikke hatt vesentlige tap på fordringer.

### **Likviditetsrisiko.**

Forfallstidspunktet for kundefordringer faste avtaler endres fra etterskudd fakturering til avtalt tidspunkt i kontrakt.

### **Åpenhetsloven**

Styret har iverksatt tiltak i tråd med kravene i den norske Åpenhetsloven som trådte i kraft i juli 2022 for å fremme anstendige arbeidsforhold og grunnleggende menneskerettigheter i leverandørkjeden. Arbeidet er igangsatt og er redegjort for på bedriftens hjemmeside.

### **Arbeidsmiljø.**

Etter styrets oppfatning er arbeidsmiljøet i selskapet god. Ansatte viser pågangsmot og eierskap.

I henhold til gjeldende lover og forskrifter fører selskapet oversikt over totalt sykefravær blant selskapets ansatte.

I 2022 har det totale sykefraværet vært på 7,94 %. Langtidsfraværet utgjør 5,27%.

Det har ikke forekommet situasjoner som krever tiltak i tråd med gjeldene forskrifter om intern helse, miljø og sikkerhet.

### **Likestilling og diskriminering.**

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapet har innarbeidet policy som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn.

Selskapets styre består av en kvinne og tre menn.

Antall ansatte i 2022 utgjorde 189 personer fordelt på 110 kvinner og 79 menn.



Selskapet arbeider aktivt for å forhindre diskriminering som følge av nedsatt funksjonsevne, etnisitet, nasjonal opprinnelse, hudfarge, religion eller livssyn.

Selskapet følger FNs Globale Compact ti grunnleggende prinsipper som omhandler arbeidstakerrettigheter, menneskerettigheter, beskyttelse av miljøet og bekjempelse av korrupsjon. Selskapet er medlem av NHO.

#### **Ytre miljø.**

Det har i løpet av året ikke kommet frem rapporter eller andre indikasjoner på forurensning av det ytre miljø. Avfallsprodukter blir behandlet i henhold til gjeldende lover og forskrifter. Etter styrets oppfatning forurenses virksomheten ikke det ytre miljø vesentlig. Selskapet leverer svanemerkede renholdstjenester.

#### **Forsikring**

Selskapet har tegnet ansvarsforsikring for styret og daglig leder. Avtalen er tegnet gjennom Søderberg & Partners som selskapets forsikringsmegler.

#### **Resultatdisponering.**

Årets resultat disponeres slik:

Overført fra annen	egenkapital	Kr. -495 722,-
--------------------	-------------	----------------

Selskapets frie egenkapital pr. 31.12.2022 var kr. 10 955 657,-

Fjellhamar, den 6. september 2023

Arild Sæther  
Styreleder/daglig leder

Anne Jensen  
Styremedlem

Syed Faher Abbas  
Styremedlem

Per Ole Brunstrøm  
Ansattes representant

(Dokumentet er elektronisk signert)



**MYRDAHL OG SVEEN**  
STATSAUTORISERTE REVISORER

Myrdahl og Sveen AS  
Støperiveien 26, postboks 123  
2011 Strømmen, Norway  
Telefon: +47 63 89 46 60  
E-post: post@myrdahl-sveen.no  
www.myrdahl-sveen.no  
Foretaksregisteret  
Org.nr. NO 942 254 962 MVA

Til generalforsamlingen i Østlandske Rengjøring AS
